ISSN 0002-953X
10. RAINE, A. An Amygdala Structural Abnormality Common to Two Subtypes of Conduct Disorder: A Neurodevelopmental Conundrum. In: *American Journal of Psychiatry*, June 2011, 168:6, p.569-571. ISSN 0002-953X.
11. Section 2 of The Homicide Act (21th March 1957). Chapter 11 5 and 6 Eliz 2. <http://www.legislation.gov.uk/ukpga/Eliz2/5-6/11/section/2> (accesat: 09.08.2013)
12. SESTOFT, D. Crime and Mental Illness: It Is Time to Take Action. In: *Official Journal of the Psychiatric Association “World Psychiatry”*, June 2006, Volume 5, Number 2, p.95. ISSN 1723-8617
13. SIKORSKI, J.B., KUO, A.D.